АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  -

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОCНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 2»

ПРИКАЗ

09.01.2019 г.                                г. Сасово                                           № 4/1

Об утверждении расписания звонков для 1-го класса в МБОУ ООШ N  2 на второе полугодие 2018-2019 учебного года

приказываю:

1. Утвердить расписание звонков для 1-го класса на второе полугодие 2018-2019 учебного года (Приложение №1)

                                                                              Директор школы                 Р.В. Безрукова

  Приложение №1

к приказу от 09 января 2019г № 4/1

                                                                                          Расписание звонков для 1-го класса

                                                                                на второе полугодие 2018-2019 учебного года

                                                                                              I смена

Время 1

Урок 1 8.00-8.40

2 8.50-9.30

 9.30-10.20 Динамическая

пауза

3 10.20-11.00

4 11.10-11.50

 5 12.00-12.40

  Приложение №2

к приказу от 30 августа 2018г № 157

                                                                                             Расписание  занятий (5-9 классы)

                                                                                                   2018-2019 учебный год

День недели № урока Время 5 6 7 8А 8Б 9

Понедельник 1 08.00-08.40 Литература

каб.7

Физ-ра Алгебра

каб.4

Иностранный

язык

каб.5

Химия

каб.2

Элективный

курс

каб.1/3

2 08.50-09.30 Русскиий язык

каб.7

Русскиий язык

каб.3

Иностранный

язык

каб.5/6

Алгебра

каб.1

Алгебра

каб.4

Биология

каб.2

3 09.50-10.30 Биология

каб.2

Русскиий язык

каб.3

ИЗО

каб.7

Информатика

каб.6

Иностранный

язык

каб.5

Алгебра

каб.1

4 10.50-11.30 Информатика

каб.1

Математика

каб.4

Русский язык

каб.3

Химия

каб.2

Обществознан

ие

каб.7

Физ-ра

5 11.40-12.20 Математика

каб.1

Ин.яз/Труд

каб.5/м

Биология

каб.2

Русский язык

каб.3

Геометрия

каб.1

Обществознан

ие

каб.7

6 12.30-13.10 Иностранный

язык

каб.5

Биология

каб.2

Физика

каб.1

Обществознан

ие

каб.7

Русский язык

каб.3

Информатика

каб.6

7 13.20-14.00  Труд/Ин.яз  Литература

м/каб.5

Вторник 1 08.00-08.40 Физ-ра Литература

каб.3

Алгебра

каб.4

Труд ОБЖ

каб.7

Геометрия

каб.1

2 08.50-09.30 Русский язык\

каб.7

Ин.яз/Труд

каб.5|М

Физ-ра Алгебра

каб.1

Алгебра

каб.4

Русский язык

каб.3

3 09.50-10.30 Русский язык

каб.7

Математика

каб.4

Русский язык

каб.3

Геометрия

каб.1

Физ-ра Иностранный

язык

каб.5/2

4 10.50-11.30 Литература

каб.1

История

каб.7

Русский язык

каб.3

Иностранный

язык

каб.5

Информатика

каб.6

Химия

каб.2

5 11.40-12.20 Математика

каб.1

Труд/Ин.яз

м/каб.5

Геометрия

каб.4

Литература

каб.3

Биология

каб.2

История

каб.7

6 12.30-13.10 ИЗО

каб.7

 Иностранный

язык

каб.5/6

История

каб.1

Литература

каб.3

Элективный

курс

каб.5/4

7 13.20-14.00   Физика

каб.1

Биология

каб.2

История

каб.7

Физ-ра

Среда 1 08.00-08.40 Литература

каб.4

Русский язык

каб.3

География

каб.2

Физ-ра Физика

каб.1

Иностранный

язык

каб.5/7

2 08.50-09.30 Обществозна

ние

каб.7

Русский яык

каб.3
Информатик

а

каб.6

География

каб.2
Алгебра

каб.4
Алгебра

каб.1

3 09.50-10.30 Русский язык Информатик Русский язык Физика Иностранны География

каб.7 а

каб.6

каб.3 каб.1 й язык

каб.5

каб.2

4 10.50-11.30 Математика

каб.1
Физ-ра Геометрия

каб.4
Русский язык

каб.3
География

каб.2
История

каб.7

5 11.40-12.20 Труд Обществозна

ние

каб.5

Алгебра

каб.4
ОБЖ

каб.7
Русский язык

каб.3
Химия

каб.2

6 12.30-13.10 Труд Математика

каб.4
Обществозна

ние

каб.7

Иностранны

й язык

каб.5

Химия

каб.2
Литература

каб.3

7 13.20-14.00  Иностранны

й язык

каб.5

 Химия

каб.2
Физ-ра Физика

каб.1

Четверг 1 08.00-08.40 Физ-ра ИЗО

каб.7
Алгебра

каб.4
Биология

каб.2
Труд Русский язык

каб.3

2 08.50-09.30 Русский язык

каб.7
Математика

каб.4
Физ-ра Алгебра

каб.1
Биология

каб.2
Литература

каб.3

3 09.50-10.30 Русский язык

каб.7
Русский язык

каб.3
География

каб.2
Геометрия

каб.1
Алгебра

каб.4
ОБЖ

каб.5

4 10.50-11.30 Математика

каб 1
История

каб 7
Литература

каб 3
Физ-ра Геометрия

каб 4
Информатик

а

каб 6

5 11.40-12.20 Иностранны

й язык

каб 5

География

каб 2
История

каб 7
Русский язык

каб 3
Физ-ра Физика

каб 1

6 12.30-13.10 История Физ-ра Иностранны

й язык

Физика Литература География

каб 7 каб 5/4 каб 1 каб 3 каб 2

7 13.20-14.00  Литература

каб 3
Труд  Физика

каб 1
Биология

каб 2

Пятница 1 08.00-08.40 Математика

каб 1
Иностранны

й язык

каб 5

Геометрия

каб 4
История

каб 7
Музыка

каб 5
Русский язык

каб 3

2 08.50-09.30 Иностранны

й язык

каб 5

Математика

каб 4
Музыка

каб 2
Алгебра

каб 1
История

каб 7
Литература

каб 3

3 09.50-10.30 Музыка

каб 7
Русский язык

каб 3
Физ-ра География

каб 2
Геометрия

каб 4
Геометрия

каб 1

4 10.50-11.30 География

каб 2
Литература

каб 3
История

каб 4
Музыка

каб 7
Иностранны

й язык

каб 5

Алгебра

каб 1

5 11.40-12.20 История

каб 7
Музыка

каб 2
Труд Геометрия

каб 1
Русский язык

каб 3
Иностранный

язык

каб 5/6

6 12.30-13.10   Литература

каб 3
Физ-ра География

каб 2
Физика

каб 1

  29ч 30ч 32ч 33ч 33ч 33ч

Суббота - - - - - - - -